videlicet Boriali ejusdem finis Ocoidentalis ultra quandam venellam per quam 
processio transibit." Thorpe, Registrum Roffense, 564. 

«r These walls are thus described in the composition referred to : " Item 
dictus vicarius et parochiani suas processioues solempnes quociens ipsas velint 
circa ecolesiam sive capellam parochialem prediotam ao cimiteria predicta facere 
possint inoipiendo videlicet processionem hujusmodi in cancella dicte ecclesie sive 
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The sextry gate appears to be first referred to by name in 
certain regulations drawn up in the latter half of the 
fourteenth century " D e installatione episcopi, electione 
prioris, et nominatione ofiicialium." According to these, 
when the bishop arrives at his cathedral church, "extento 
tentoriolo juxta portam sacristie, per quam in cimiterium 
ingreditur, residebit idem dominus ut discalciet se, etc."* 
The existing gatehouse is contemporary with the cemetery 
gate. I t has a four-centred outer archway, which retains its 
original wooden doors, and an imier arch of the same form, 
plainly chamfered. The passage is ceiled only, and has on 
the right a small four-centred doorway, now blocked, into 
the porter's lodge. There is a half-timbered upper story. 
Adjoining the gateway on the north is a modern house which 
occupies the site of the old residence of the third Prebend. 

The sextry gate now serves as the entrance to the Deanery, 
but, as already stated, it originally led to the monks' cemetery 
and their garden. Certain documents relating to this part 
of the precinct in the twelfth century have been cited above,t 
but there are a few others of later date that ought not to be 
passed over. Thus about 1220 Gilbert Pitz-Eustace demised 
to the monks certain land 22 feet long and 17 feet wide 
" sub muro cimiterii predictorum monachorum juxta terram 
Willielmi Kebbel versus Orientem."J Some seventy years 

capelle paroohialis et sic procedendo per ostium Ocoidentale ejusdem ecclesie sive 
capelle et tunc vertendo dextraliter extra ostium Occidentale hujusmodi per 
quandam venellam ex parte Boriali ejusdem ecclesie sive capelle et deinde 
vertendo per portam Orientalem dicte ecclesie sive capelle versus ostium Boriale 
dicte ecolesie cathedralis et sic per portam sive murum Borialem ejusdem ecolesie 
cathedralis versus Occidentem per dictum cimiterium vulgariter vocatum 
le Grenechurchehaw et per quandam novam portam sumptibus parochianorum 
predictorum in muro qui inter portam Borialem dicte ecclesie cathedralis et 
portam Australem prefate ecclesie sive capelle se exteudit construendam et 
quociens opus fuerit reparandam et manutenendam cujus porte nove claves per 
paroohianos predictos pro ipsorum libero introitu ad libitum volumus custodiri 
et sic transeat processio predicta per novam portam hujusmodi in aliud cimiterium 
superius desiguatum ad portam Occidentale ecclesie cathedralis predicte et 
deinde vertendo per cimiterium hujusmodi in ecclesiam sive capellam antedictam." 
Thorpe, Registrum Roffense, 565. A further clause iu the composition enacts 
that the prior and convent shall retain full control of the cemetery gate, and 
keep open or closed as they will " ipsam portam que est ad orientalem partem 
dicte ecclesie sive capelle paroohialis vulgariter diotam portam Sancti Willelmi." 
Ibid.